W
e Sartc

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VIT de Mou

Race results : Poussins (U9)

1 Nathan SOLIMEIS CO Tanneron AP 00:12:25.658
2 Noah PINTO Vélo Club Rochevillois AP 00:12:33.599
3 Sacha ARDUIN M.N.C.A.S AP 00:13:01.059
4 Leo DAUMAS - AP 00:14:47.884
5 Axel PASSERON - AP 00:12:26.960
6 Maieul FANTIN VTT Blausasc AP 00:13:06.271
7 Marley AURY VALETTE CAPeymeinade AP 00:13:11.377
8 Pavel ESPANA Vélo Club de Breil-sur-Roya AP 00:13:20.558
9 Dany RUELLET M.N.C.A.S AP 00:13:59.765
10 Jessy GARNIER-MAILFERT Vélo Club Rochevillois AP 00:14:00.199
11 Hugo MARMILLOD Carros Team Cycliste AP 00:14:22.306

Page 1 - (18/10/2025)



2025-01-05 : Cyclo-Cross / VIT de Mou

Race results : Pupilles (U11)

O O ~NOULDWNPE

=
o

Jonathan
Victor
Maé
Ethan
Victor
Lucas
Olivia
Sacha
Lazare
Jessy

MAILFERT

PICON

GIORDANO
GARNIER-MAILFERT
BAREL

DALMASSO
HOUILLET
HUMBERT

SCAPINO

AURY

CAPeymeinade
CAPeymeinade

M.N.C.A.S

Vélo Club Rochevillois

VTT Blausasc

Olympiques Cyclo Club Antibes
AOTL Cyclisme

Cavigal Nice Sports
CAPeymeinade

Page 2 - (18/10/2025)

AO
AO
AO
AO
AO
AO
FO
AO
AO
AO

W
e Sartc

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

00:20:46.417
00:22:20.090
00:23:45.885
00:26:02.879
00:20:50.006
00:21:18.985
00:22:59.834
00:23:53.742
00:24:56.026
00:21:39.436



2025-01-05 : Cyclo-Cross / VIT de Mou

Race results : Benjamins (U13)

O O ~NOULDWNPE

=
o

Giann
Noam
Léo
Timéo
Mario
Noé
Adele
Naél
Clément
Noah

FEA

NEVOUX
ASTIER-GERBER
GIORGI- KALHART
DELEGLISE
BARBERO
MORELLI
HOUILLET
BARBERIS
SOLIMEIS

VTT Gattiéres

VTT Gattieres

Team Bagnol développement
CAPeymeinade

Vélo Club Rochevillois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Olympiques Cyclo Club Antibes
AOTL Cyclisme

Page 3 - (18/10/2025)

AB
AB
AB
AB
AB
AB
FB
AB
AB
AB

W
a.?Fégartc

rllN
GYMNIQUE DU TRAVAIL

00:27:23.810
00:29:06.210
00:29:08.794
00:30:10.105
00:31:46.261
00:28:30.952
00:28:35.729
00:28:36.412
00:31:33.750
00:33:13.090



\Fs/

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de MouatisSartc

Race results : Minimes (U15)

1 Vincent PERRY CAPeymeinade M 00:43:46.140
2 Jules TRUJILLO CCVence M 00:43:54.018
3 Ewen COLOMIES - M 00:48:29.889

Page 4 - (18/10/2025)



\Fs/

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de MouatisSartc

aTlIN
GYMNIQUE DU TRAVAIL

Race results : VTT Adultes

1 Florent PERRUQUETTI Olympiques Cyclo Club Antibes S1 00:46:20.758
2 Grégory DURANDO Terra Team S1 00:46:21.089
3 Fabien BAREL M.N.C.A.S Vi 00:48:45.817
4 Marcelo CARVALHO Vélo Club Menton S1 00:49:54.801
5 Arnaud COLOMIES - V3 00:50:12.274
6 Jules HUMBERT Mimosa Sprint Mandelieu S1 00:50:14.983
7 Guillaume DAUMAS - V3 00:50:15.625
8 Jean-Claude GAWEL CO Tanneron V3 00:50:57.311
9 Loris GIORGI- KALHART CAPeymeinade C 00:53:04.505
10 Christophe MAILFERT - \Z: 00:49:43.924
11 Laurent SOLLIET USCagnes VTT V4 00:50:48.441
12 Hannderson SARMIENTO-MARTINEZ S3 00:51:21.836
13 Théodore BERTARINI OCP Marseille A6 00:52:30.736
14 Gregory RUSSO - Sv2 00:49:44.317
15 Benjamin REGNAUD - SV5 00:50:13.432
16 Didier BERTAZZO Cavigal Nice Sports SV6 00:50:30.989
17 Teddy SZYS Cavigal Nice Sports S5 00:51:04.052
18 Olivier PERRY CAPeymeinade V4 00:53:22.908

19 Pierre MARMILLOD Carros Team Cycliste V5 00:52:38.140

Page 5 - (18/10/2025)



2025-01-05 : Cyclo-Cross / VIT de Mou

Race results : Gravel

O, WNBE

Jeremy
Didier
Damien
Eric

Eric
Christophe

BEAUDI
LANGASQUE
PHILIPPS
BONETTI
GASTAUD
DUBOIS

Terra Team
AMSL VTT Levens
Comité FFC

Olympiques Cyclo Club Antibes

Page 6 - (18/10/2025)

S1
Sv3
S3
S3
A6
A6

W
e Sartc

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

00:52:14.152
00:51:09.243
00:53:16.415
00:49:46.261
00:52:05.302
00:50:49.744



W
e Sartc

/MNIQUE DU TRAVAI 4

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VIT de Mou

Race results : Cyclo-cross

1 Jérémy BARRET Olympiques Cyclo Club Antibes S1 00:52:49.658
2 Mael EPAILLY Olympiques Cyclo Club Antibes E 00:53:04.940
3 Franck ANASTASIO Cannes la Bocca cyclisme A6 00:52:50.360
4 Nicolas POURCEL - Sv4 00:53:45.407
5 Lucas DUBOIS Olympiques Cyclo Club Antibes E 00:51:00.952
6 Eva ESTLER RV Pfeil Tubingen F 00:49:42.746
7 Sebastien MARMILLOD Cannes la Bocca cyclisme S5 00:51:17.080
8 Clément PODER Guidon Machecoulais S1 00:50:46.652
9 Patrick DUFOUR Union Sportive Pégomas Cyclisme A6 00:49:53.725
10 Benjamin CLUNNIE MATHE CAPeymeinade M 00:22:37.811
11 Jules BARBERIS Mimosa Sprint Mandelieu M 00:23:33.044
12 Liam CAUET Vélo Club Rochevillois M 00:25:41.623
13 Tom CHARDONNET ROY  Vélo Club Rochevillois M 00:25:54.938
14 Hugues THOMAS Pedale Semuroise S2 00:15:17.547
15 Kierann LE NEGRATE Vélo Club Rochevillois M 00:07:59.638

Page 7 - (18/10/2025)



