

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartou

Race results : Poussins (U9)

1	Nathan	SOLIMEIS	CO Tanneron	AP	00:12:25.658
2	Noah	PINTO	Vélo Club Rochevillois	AP	00:12:33.599
3	Sacha	ARDUIN	M.N.C.A.S	AP	00:13:01.059
4	Leo	DAUMAS	-	AP	00:14:47.884
5	Axel	PASSERON	-	AP	00:12:26.960
6	Maïeul	FANTIN	VTT Blausasc	AP	00:13:06.271
7	Marley	AURY VALETTE	CA Peymeinade	AP	00:13:11.377
8	Pavel	ESPANA	Vélo Club de Breil-sur-Roya	AP	00:13:20.558
9	Dany	RUELLET	M.N.C.A.S	AP	00:13:59.765
10	Jessy	GARNIER-MAILFERT	Vélo Club Rochevillois	AP	00:14:00.199
11	Hugo	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	AP	00:14:22.306

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartoc

Race results : Pupilles (U11)

1	Jonathan	MAILFERT	CAPeymeinade	AO	00:20:46.417
2	Victor	PICON	CAPeymeinade	AO	00:22:20.090
3	Maé	GIORDANO	M.N.C.A.S	AO	00:23:45.885
4	Ethan	GARNIER-MAILFERT	Vélo Club Rochevillois	AO	00:26:02.879
5	Victor	BAREL	VTT Blausasc	AO	00:20:50.006
6	Lucas	DALMASSO	Olympiques Cyclo Club Antibes	AO	00:21:18.985
7	Olivia	HOUILLET	AOTL Cyclisme	FO	00:22:59.834
8	Sacha	HUMBERT	-	AO	00:23:53.742
9	Lazare	SCAPINO	Cavigal Nice Sports	AO	00:24:56.026
10	Jessy	AURY	CAPeymeinade	AO	00:21:39.436

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartoux

Race results : Benjamins (U13)

1	Gianni	FEA	VTT Gattières	AB	00:27:23.810
2	Noam	NEVOUX	VTT Gattières	AB	00:29:06.210
3	Léo	ASTIER-GERBER	Team Bagnol développement	AB	00:29:08.794
4	Timéo	GIORGI- KALHART	CA Peymeinade	AB	00:30:10.105
5	Mario	DELEGLISE	Vélo Club Rochevillois	AB	00:31:46.261
6	Noé	BARBERO	Olympiques Cyclo Club Antibes	AB	00:28:30.952
7	Adèle	MORELLI	Olympiques Cyclo Club Antibes	FB	00:28:35.729
8	Naël	HOUILLET	AOTL Cyclisme	AB	00:28:36.412
9	Clément	BARBERIS	-	AB	00:31:33.750
10	Noah	SOLIMEIS	-	AB	00:33:13.090



2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartou

Race results : Minimes (U15)

1	Vincent	PERRY	CAPeymeinade	M	00:43:46.140
2	Jules	TRUJILLO	CCVence	M	00:43:54.018
3	Ewen	COLOMIES	-	M	00:48:29.889

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartoc

Race results : VTT Adultes

1	Florent	PERRUQUETTI	Olympiques Cyclo Club Antibes	S1	00:46:20.758
2	Grégory	DURANDO	Terra Team	S1	00:46:21.089
3	Fabien	BAREL	M.N.C.A.S	V1	00:48:45.817
4	Marcelo	CARVALHO	Vélo Club Menton	S1	00:49:54.801
5	Arnaud	COLOMIES	-	V3	00:50:12.274
6	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	00:50:14.983
7	Guillaume	DAUMAS	-	V3	00:50:15.625
8	Jean-Claude	GAWEL	CO Tanneron	V3	00:50:57.311
9	Loris	GIORGI- KALHART	CAPeymeinade	C	00:53:04.505
10	Christophe	MAILFERT	-	V4	00:49:43.924
11	Laurent	SOLLIET	USCagnes VTT	V4	00:50:48.441
12	Hann Anderson	SARMIENTO-MARTINEZ		S3	00:51:21.836
13	Théodore	BERTARINI	OCP Marseille	A6	00:52:30.736
14	Gregory	RUSSO	-	SV2	00:49:44.317
15	Benjamin	REGNAUD	-	SV5	00:50:13.432
16	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV6	00:50:30.989
17	Teddy	SZYS	Cavigal Nice Sports	S5	00:51:04.052
18	Olivier	PERRY	CAPeymeinade	V4	00:53:22.908
19	Pierre	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	V5	00:52:38.140



2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartoc

Race results : Gravel

1	Jeremy	BEAUDI	Terra Team	S1	00:52:14.152
2	Didier	LANGASQUE	AMSL VTT Levens	SV3	00:51:09.243
3	Damien	PHILIPPS	Comité FFC	S3	00:53:16.415
4	Eric	BONETTI	-	S3	00:49:46.261
5	Eric	GASTAUD	-	A6	00:52:05.302
6	Christophe	DUBOIS	Olympiques Cyclo Club Antibes	A6	00:50:49.744

2025-01-05 : Cyclo-Cross / VTT de Mouans Sartou

Race results : Cyclo-cross

1	Jérémy	BARRET	Olympiques Cyclo Club Antibes	S1	00:52:49.658
2	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	00:53:04.940
3	Franck	ANASTASIO	Cannes la Bocca cyclisme	A6	00:52:50.360
4	Nicolas	POURCEL	-	SV4	00:53:45.407
5	Lucas	DUBOIS	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	00:51:00.952
6	Eva	ESTLER	RV Pfeil Tübingen	F	00:49:42.746
7	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S5	00:51:17.080
8	Clément	PODER	Guidon Machecoulais	S1	00:50:46.652
9	Patrick	DUFOUR	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	00:49:53.725
10	Benjamin	CLUNNIE MATHE	CAPeymeinade	M	00:22:37.811
11	Jules	BARBERIS	Mimosa Sprint Mandelieu	M	00:23:33.044
12	Liam	CAUET	Vélo Club Rochevillois	M	00:25:41.623
13	Tom	CHARDONNET ROY	Vélo Club Rochevillois	M	00:25:54.938
14	Hugues	THOMAS	Pedale Semuroise	S2	00:15:17.547
15	Kierann	LE NEGRATE	Vélo Club Rochevillois	M	00:07:59.638